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Byrådets tilleggsinnstilling til budsjett 2015 og budsjettjusteringssak for 2014: 
Byrådet satser på kultur og idrett med nytt foretak 
 

Byrådet foreslår å etablere et nytt foretak som skal ha som formål å utvikle, 

eie, leie ut og forvalte kultur- og idrettsanlegg i Oslo.  
 

Foretaket vil blant annet få ansvaret for å realisere mange av de idrettsanleggene 

som ble planlagt som del av OL-søknaden.  

 

- Gjennom arbeidet med OL-søknaden utviklet vi gode planer for en rekke nye, sårt 

tiltrengte idrettsanlegg i Oslo. Med et nytt foretak kan vi beholde kompetansen som 

har blitt bygget opp i OL-etaten og sikre at planene vi har blir gjennomført. 

Samtidig gjennomfører vi eiendomsreformen også på kultur- og idrettsbygg, og vi 

sikrer med dette en god og profesjonell eiendomsforvaltning på lang sikt, sier 

byrådsleder Stian Berger Røsland (H).  

 

Foretaket etableres fra 1. juli 2015. I påvente av at foretaket kan etableres, skal en 

midlertidig etat videreføre arbeidet med å få realisert viktige idrettsanlegg. Etaten 

vil ledes av Eli Grimsby, som har vært direktør for OL-etaten.  

 

Forprosjekteringen av Jordal Amfi, konseptutvalgsutredningen for idrettshallen på 

Mortensrud og det videre arbeidet med Valle Hovin skal legges til den midlertidige 

etaten.  

 

På kultur- og idrettsområdet eier Oslo kommune en rekke bygg og anlegg med stor 

økonomisk verdi som krever høy kompetanse å forvalte, drifte og vedlikeholde. 

Nye prosjekter som Deichmanske hovedbibliotek og Munchmuseet, samt 

svømmehaller og bad vil også inngå i ansvaret for det nye foretaket.  

 

- Gjennom foretaksmodellen har Oslo kommune fått en mye proffere 

eiendomsforvaltning de siste ti årene. At vi nå får ett fagmiljø med ansvar for 

forvaltningen av kultur- og idrettsbygg er svært positivt. Dette vil både kulturen og 

idretten få glede av, sier byråd for kultur og næring,  

Anne Siri Koksrud Bekkelund (V).  

 

 

Kontaktpersoner:  
Stian Berger Røsland, byrådsleder, tlf. 901 64 275 

Anne Siri Koksrud Bekkelund, byråd for kultur og næring, tlf. 909 46 463 

 

Julie M. Remen, pressesekretær for byrådslederen, tlf. 905 30 596 

Karl Arthur Giverholt, byrådssekretær for kultur og næring, tlf. 996 45 867 

 
   


